
Kreismeisterschaften Kreis Rottweil / TSV Rottweil am 12. Mai 2007 in Rottweil
 Gemischte  Läufe 100 m Männlich   ( Männer bis M14 )

Vorlauf Bahn St.-Nr. Name, Vorname Jg. Klasse LV Verein Best. VL Ergebnis VL-Wind EL Ergebnis EL-Wind
1 1 223 Staiger, Andi 1993 m J B WÜ TV Sulz 99,00 13,02 -1,5

2 213 Niewelt, Daniel 1991 m J A WÜ TV Sulz 99,00 12,22 -1,5
3 211 Burkhardt, Pascal 1990 m J A WÜ TV Sulz 99,00 11,73 -1,5
4 216 Gaus, Patrick 1991 m J A WÜ TV Sulz 99,00 12,78 -1,5
5 218 Merk, Markus 1990 m J A WÜ TV Sulz 99,00 12,97 -1,5
6 65 Mayer, Fabian 1989 Männer WÜ TV Oberndorf 99,00 13,18 -1,5

2 1
2 212 Schlagenhauf, Patrick 1991 m J A WÜ TV Sulz 99,00 12,56 -1,9
3 10 Schmelz, Sören 1994 Schü A M15 WÜ TSV Rottweil 12,97 13,03 -1,9
4 217 Plocher, Laurids 1982 Männer WÜ TV Sulz 99,00 12,41 -1,9
5 133 Storz, Niklas 1995 Schü A M14 WÜ Turnerschaft Schramberg 14,20 15,05 -1,9
6 120 Thomann, Johannes 1991 m J A WÜ SG Deißlingen 99,00 13,37 -1,9

3 1
2
3 1 Gross, Manuel 1991 m J A WÜ TSV Rottweil 12,58 verz. -0,5
4 64 Wulf, Julien 1988 Männer WÜ TG Schwenningen 11,65 11,71 -0,5
5 7 Gross, Jan-David 1993 m J B WÜ TSV Rottweil 12,29 12,33 -0,5
6 9 Keil, Willi 1994 Schü A M15 WÜ TSV Rottweil 12,69 12,30 -0,5
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Kreismeisterschaften Kreis Rottweil / TSV Rottweil am 12. Mai 2007 in Rottweil
 Gemischte  Läufe 100 m Männlich   ( Männer bis M14 )

Vorlauf Bahn St.-Nr. Name, Vorname Jg. Klasse LV Verein Best. VL Ergebnis VL-Wind EL Ergebnis EL-Wind
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Kreismeisterschaften Kreis Rottweil / TSV Rottweil am 12. Mai 2007 in Rottweil
 Gemischte  Läufe 100 m Weiblich   ( Frauen bis W14 )

Vorlauf Bahn St.-Nr. Name, Vorname Jg. Klasse LV Verein Best. VL Ergebnis VL-Wind EL Ergebnis EL-Wind
1 1 86 von Au, Sabrina 1992 w J B WÜ TSV Rottweil 99,00 13,18 -1,4

2 28 Vischer, Verena 1993 w J B WÜ TV Sulgen 99,00 15,19 -1,4
3 222 Häußermann, Maline 1994 Schi A W15 WÜ TV Sulz 99,00 14,14 -1,4
4 29 Hermle, Sonja 1994 Schi A W15 WÜ TSV Rottweil 99,00 14,66 -1,4
5 34 Schneider, Nicola 1995 Schi A W14 WÜ TSV Rottweil 99,00 14,37 -1,4
6 206 Gaus, Theresa 1995 Schi A W14 WÜ SV Mariazell 99,00 15,02 -1,4

2 1 234 God, Marisa 1992 w J B WÜ TV Sulz 99,00 14,33 -1,3
2 26 Maier, Bianca 1993 w J B WÜ Turnerschaft Schramberg 99,00 14,15 -1,3
3 163 Otto, Stephanie 1995 Schi A W14 WÜ TG Schwenningen 99,00 14,82 -1,3
4 118 Gäckle, Dolores 1968 Frauen WÜ TV Oberndorf 99,00 14,13 -1,3
5 208 Neumaier, Kathrin 1992 w J B WÜ TV Sulz 99,00 14,09 -1,3
6 13 Herre, Desiree 1990 w J A WÜ SV Mariazell 99,00 13,05 -1,3

3 1 92 Schwarzer, Anna 1995 Schi A W14 WÜ TV Oberndorf 99,00 14,16 -0,3
2 15 Ruf, Carolin 1991 w J A WÜ SV Mariazell 15,77 15,79 -0,3
3 162 Maret, Myriam 1995 Schi A W14 WÜ TG Schwenningen 99,00 14,66 -0,3
4
5 81 Schwarz, Mirjam 1991 w J A WÜ TV Oberndorf 99,00 13,85 -0,3
6 30 Hess, Alena 1995 Schi A W14 WÜ SV Mariazell 14,87 14,78 -0,3

4 1 84 Fabisch, Leonie 1993 w J B WÜ FSV Schwenningen 14,00 14,24 0,0
2 25 Huber, Lisa 1993 w J B WÜ TSV Rottweil 14,16 14,24 0,0
3 142 Schick, Mandy 1995 Schi A W14 WÜ Turnerschaft Schramberg 14,20 16,62 0,0
4 24 Müller, Hanna 1993 w J B WÜ TSV Rottweil 13,94 14,34 0,0
5 31 Rapp, Franziska 1995 Schi A W14 WÜ SV Mariazell 14,25 verz.
6 91 Wissink, Lina 1995 Schi A W14 WÜ TG Schwenningen 14,12 14,01 0,0

5 1 20 Haberstroh, Carolin 1992 w J B WÜ SV Mariazell 13,67 13,46 0,0
2 89 Fichtel, Samantha 1994 Schi A W15 WÜ TG Schwenningen 13,82 14,42 0,0
3 90 Strelow, Verena 1994 Schi A W15 WÜ TV Oberndorf 13,77 verz.
4 141 Faller, Carolin 1994 Schi A W15 WÜ Turnerschaft Schramberg 13,56 14,13 0,0
5 18 Müller, Barbara 1991 w J A WÜ TSV Rottweil 13,64 13,85 0,0
6 21 Hey, Natalie 1992 w J B WÜ SV Mariazell 13,60 13,52 0,0
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Kreismeisterschaften Kreis Rottweil / TSV Rottweil am 12. Mai 2007 in Rottweil
 Gemischte  Läufe 100 m Weiblich   ( Frauen bis W14 )

Vorlauf Bahn St.-Nr. Name, Vorname Jg. Klasse LV Verein Best. VL Ergebnis VL-Wind EL Ergebnis EL-Wind
6 1 80 Paprotta, Susanne 1988 Frauen WÜ TG Schwenningen 13,51 13,67 -1,3

2 32 Müller, Ramona 1995 Schi A W14 WÜ TSV Rottweil 11,57 15,12 -1,3
3 82 Paprotta, Simone 1992 w J B WÜ TG Schwenningen 13,05 13,24 -1,3
4 87 Awotula, Florence 1994 Schi A W15 WÜ TG Schwenningen 13,44 13,86 -1,3
5 23 Sterzing, Elina 1992 w J B WÜ TSV Rottweil 12,66 12,75 -1,3
6 33 Keil, Natalie 1995 Schi A W14 WÜ TSV Rottweil 11,23 14,77 -1,3
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Kreismeisterschaften Kreis Rottweil / TSV Rottweil am 12. Mai 2007 in Rottweil
 Gemischte  Läufe 100 m Männlich   ( Männer bis M14 )

Endlauf Bahn St.-Nr. Name, Vorname Jg. Klasse LV Verein Best. VL Ergebnis VL-Wind EL Ergebnis EL-Wind
1 1

2 120 Thomann, Johannes 1991 m J A WÜ SG Deißlingen 99,00 13,37 -1,9 12,97 -0,6
3 223 Staiger, Andi 1993 m J B WÜ TV Sulz 99,00 13,02 -1,5 12,96 -0,6
4 10 Schmelz, Sören 1994 Schü A M15 WÜ TSV Rottweil 12,97 13,03 -1,9 13,01 -0,6
5 65 Mayer, Fabian 1989 Männer WÜ TV Oberndorf 99,00 13,18 -1,5 13,01 -0,6
6 133 Storz, Niklas 1995 Schü A M14 WÜ Turnerschaft Schramberg 14,20 15,05 -1,9 14,85 -0,6

2 1
2 216 Gaus, Patrick 1991 m J A WÜ TV Sulz 99,00 12,78 -1,5 12,74 -0,8
3 7 Gross, Jan-David 1993 m J B WÜ TSV Rottweil 12,29 12,33 -0,5 12,05 -0,8
4 217 Plocher, Laurids 1982 Männer WÜ TV Sulz 99,00 12,41 -1,9 12,16 -0,8
5 212 Schlagenhauf, Patrick 1991 m J A WÜ TV Sulz 99,00 12,56 -1,9 12,35 -0,8
6 218 Merk, Markus 1990 m J A WÜ TV Sulz 99,00 12,97 -1,5 12,90 -0,8

3 1
2 213 Niewelt, Daniel 1991 m J A WÜ TV Sulz 99,00 12,22 -1,5 12,14 -0,6
3 64 Wulf, Julien 1988 Männer WÜ TG Schwenningen 11,65 11,71 -0,5 11,70 -0,6
4 211 Burkhardt, Pascal 1990 m J A WÜ TV Sulz 99,00 11,73 -1,5 11,51 -0,6
5 9 Keil, Willi 1994 Schü A M15 WÜ TSV Rottweil 12,69 12,30 -0,5 verz.
6
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Kreismeisterschaften Kreis Rottweil / TSV Rottweil am 12. Mai 2007 in Rottweil
 Gemischte  Läufe 100 m Männlich   ( Männer bis M14 )

Endlauf Bahn St.-Nr. Name, Vorname Jg. Klasse LV Verein Best. VL Ergebnis VL-Wind EL Ergebnis EL-Wind
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Kreismeisterschaften Kreis Rottweil / TSV Rottweil am 12. Mai 2007 in Rottweil
 Gemischte  Läufe 100 m Weiblich   ( Frauen bis W14 )

Endlauf Bahn St.-Nr. Name, Vorname Jg. Klasse LV Verein Best. VL Ergebnis VL-Wind EL Ergebnis EL-Wind
1 1

2 15 Ruf, Carolin 1991 w J A WÜ SV Mariazell 15,77 15,79 -0,3 16,22 -0,3
3 206 Gaus, Theresa 1995 Schi A W14 WÜ SV Mariazell 99,00 15,02 -1,4 14,10 -0,3
4 32 Müller, Ramona 1995 Schi A W14 WÜ TSV Rottweil 11,57 15,12 -1,3 verz.
5 28 Vischer, Verena 1993 w J B WÜ TV Sulgen 99,00 15,19 -1,4 15,13 -0,3
6 142 Schick, Mandy 1995 Schi A W14 WÜ Turnerschaft Schramberg 14,20 16,62 0,0 16,34 -0,3

2 1
2 30 Hess, Alena 1995 Schi A W14 WÜ SV Mariazell 14,87 14,78 -0,3 14,88 -0,3
3 29 Hermle, Sonja 1994 Schi A W15 WÜ TSV Rottweil 99,00 14,66 -1,4 14,55 -0,3
4 162 Maret, Myriam 1995 Schi A W14 WÜ TG Schwenningen 99,00 14,66 -0,3 14,80 -0,3
5 33 Keil, Natalie 1995 Schi A W14 WÜ TSV Rottweil 11,23 14,77 -1,3 14,63 -0,3
6 163 Otto, Stephanie 1995 Schi A W14 WÜ TG Schwenningen 99,00 14,82 -1,3 14,69 -0,3

3 1
2 34 Schneider, Nicola 1995 Schi A W14 WÜ TSV Rottweil 99,00 14,37 -1,4 14,27 -0,8
3 84 Fabisch, Leonie 1993 w J B WÜ FSV Schwenningen 14,00 14,24 0,0 14,19 -0,8
4 234 God, Marisa 1992 w J B WÜ TV Sulz 99,00 14,33 -1,3 14,46 -0,8
5 24 Müller, Hanna 1993 w J B WÜ TSV Rottweil 13,94 14,34 0,0 14,45 -0,8
6 89 Fichtel, Samantha 1994 Schi A W15 WÜ TG Schwenningen 13,82 14,42 0,0 14,72 -0,8

4 1 25 Huber, Lisa 1993 w J B WÜ TSV Rottweil 14,16 14,24 0,0 14,42 -0,5
2 26 Maier, Bianca 1993 w J B WÜ Turnerschaft Schramberg 99,00 14,15 -1,3 14,19 -0,5
3 118 Gäckle, Dolores 1968 Frauen WÜ TV Oberndorf 99,00 14,13 -1,3 13,90 -0,5
4 141 Faller, Carolin 1994 Schi A W15 WÜ Turnerschaft Schramberg 13,56 14,13 0,0 14,28 -0,5
5 222 Häußermann, Maline 1994 Schi A W15 WÜ TV Sulz 99,00 14,14 -1,4 14,02 -0,5
6 92 Schwarzer, Anna 1995 Schi A W14 WÜ TV Oberndorf 99,00 14,16 -0,3 14,41 -0,5

5 1 208 Neumaier, Kathrin 1992 w J B WÜ TV Sulz 99,00 14,09 -1,3 14,06 -1,0
2 87 Awotula, Florence 1994 Schi A W15 WÜ TG Schwenningen 13,44 13,86 -1,3 13,97 -1,0
3 80 Paprotta, Susanne 1988 Frauen WÜ TG Schwenningen 13,51 13,67 -1,3 13,75 -1,0
4 81 Schwarz, Mirjam 1991 w J A WÜ TV Oberndorf 99,00 13,85 -0,3 13,87 -1,0
5 18 Müller, Barbara 1991 w J A WÜ TSV Rottweil 13,64 13,85 0,0 13,99 -1,0
6 91 Wissink, Lina 1995 Schi A W14 WÜ TG Schwenningen 14,12 14,01 0,0 14,19 -1,0
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Kreismeisterschaften Kreis Rottweil / TSV Rottweil am 12. Mai 2007 in Rottweil
 Gemischte  Läufe 100 m Weiblich   ( Frauen bis W14 )

Endlauf Bahn St.-Nr. Name, Vorname Jg. Klasse LV Verein Best. VL Ergebnis VL-Wind EL Ergebnis EL-Wind
6 1 21 Hey, Natalie 1992 w J B WÜ SV Mariazell 13,60 13,52 0,0 13,73 -0,6

2 82 Paprotta, Simone 1992 w J B WÜ TG Schwenningen 13,05 13,24 -1,3 13,21 -0,6
3 23 Sterzing, Elina 1992 w J B WÜ TSV Rottweil 12,66 12,75 -1,3 12,78 -0,6
4 13 Herre, Desiree 1990 w J A WÜ SV Mariazell 99,00 13,05 -1,3 12,96 -0,6
5 86 von Au, Sabrina 1992 w J B WÜ TSV Rottweil 99,00 13,18 -1,4 13,24 -0,6
6 20 Haberstroh, Carolin 1992 w J B WÜ SV Mariazell 13,67 13,46 0,0 13,56 -0,6
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Kreismeisterschaften Kreis Rottweil / TSV Rottweil am 12. Mai 2007 in Rottweil
 Gemischte  Läufe 100 m Gesamt  -  männlich (Männer-M14) und weiblich (Frauen-W14)

Ergebnisliste

Platz St.-Nr. Name, Vorname Jg. Klasse LV Verein Best. VL Ergebnis VL-Wind EL Ergebnis EL-Wind

100 m Männer
1 64 Wulf, Julien 1988 Männer WÜ TG Schwenningen 11,65 11,71 -0,5 11,70 -0,6
2 217 Plocher, Laurids 1982 Männer WÜ TV Sulz 99,00 12,41 -1,9 12,16 -0,8
3 65 Mayer, Fabian 1989 Männer WÜ TV Oberndorf 99,00 13,18 -1,5 13,01 -0,6

100 m m J A
1 211 Burkhardt, Pascal 1990 m J A WÜ TV Sulz 99,00 11,73 -1,5 11,51 -0,6
2 213 Niewelt, Daniel 1991 m J A WÜ TV Sulz 99,00 12,22 -1,5 12,14 -0,6
3 212 Schlagenhauf, Patrick 1991 m J A WÜ TV Sulz 99,00 12,56 -1,9 12,35 -0,8
4 216 Gaus, Patrick 1991 m J A WÜ TV Sulz 99,00 12,78 -1,5 12,74 -0,8
5 218 Merk, Markus 1990 m J A WÜ TV Sulz 99,00 12,97 -1,5 12,90 -0,8
6 120 Thomann, Johannes 1991 m J A WÜ SG Deißlingen 99,00 13,37 -1,9 12,97 -0,6

100 m m J B
1 7 Gross, Jan-David 1993 m J B WÜ TSV Rottweil 12,29 12,33 -0,5 12,05 -0,8
2 223 Staiger, Andi 1993 m J B WÜ TV Sulz 99,00 13,02 -1,5 12,96 -0,6

100 m Schü A M15
1 10 Schmelz, Sören 1994 Schü A M15 WÜ TSV Rottweil 12,97 13,03 -1,9 13,01 -0,6

9 Keil, Willi 1994 Schü A M15 WÜ TSV Rottweil 12,69 12,30 -0,5 verz.

100 m Schü A M14
1 133 Storz, Niklas 1995 Schü A M14 WÜ Turnerschaft Schramberg 14,20 15,05 -1,9 14,85 -0,6

100 m Frauen
1 80 Paprotta, Susanne 1988 Frauen WÜ TG Schwenningen 13,51 13,67 -1,3 13,75 -1,0
2 118 Gäckle, Dolores 1968 Frauen WÜ TV Oberndorf 99,00 14,13 -1,3 13,90 -0,5

100 m w J A
1 13 Herre, Desiree 1990 w J A WÜ SV Mariazell 99,00 13,05 -1,3 12,96 -0,6
2 81 Schwarz, Mirjam 1991 w J A WÜ TV Oberndorf 99,00 13,85 -0,3 13,87 -1,0
3 18 Müller, Barbara 1991 w J A WÜ TSV Rottweil 13,64 13,85 0,0 13,99 -1,0
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Kreismeisterschaften Kreis Rottweil / TSV Rottweil am 12. Mai 2007 in Rottweil
 Gemischte  Läufe 100 m Gesamt  -  männlich (Männer-M14) und weiblich (Frauen-W14)

Ergebnisliste

Platz St.-Nr. Name, Vorname Jg. Klasse LV Verein Best. VL Ergebnis VL-Wind EL Ergebnis EL-Wind
4 15 Ruf, Carolin 1991 w J A WÜ SV Mariazell 15,77 15,79 -0,3 16,22 -0,3

100 m w J B
1 23 Sterzing, Elina 1992 w J B WÜ TSV Rottweil 12,66 12,75 -1,3 12,78 -0,6
2 82 Paprotta, Simone 1992 w J B WÜ TG Schwenningen 13,05 13,24 -1,3 13,21 -0,6
3 86 von Au, Sabrina 1992 w J B WÜ TSV Rottweil 99,00 13,18 -1,4 13,24 -0,6
4 20 Haberstroh, Carolin 1992 w J B WÜ SV Mariazell 13,67 13,46 0,0 13,56 -0,6
5 21 Hey, Natalie 1992 w J B WÜ SV Mariazell 13,60 13,52 0,0 13,73 -0,6
6 208 Neumaier, Kathrin 1992 w J B WÜ TV Sulz 99,00 14,09 -1,3 14,06 -1,0
7 84 Fabisch, Leonie 1993 w J B WÜ FSV Schwenningen 14,00 14,24 0,0 14,19 -0,8
7 26 Maier, Bianca 1993 w J B WÜ Turnerschaft Schramberg 99,00 14,15 -1,3 14,19 -0,5
9 25 Huber, Lisa 1993 w J B WÜ TSV Rottweil 14,16 14,24 0,0 14,42 -0,5

10 24 Müller, Hanna 1993 w J B WÜ TSV Rottweil 13,94 14,34 0,0 14,45 -0,8
11 234 God, Marisa 1992 w J B WÜ TV Sulz 99,00 14,33 -1,3 14,46 -0,8
12 28 Vischer, Verena 1993 w J B WÜ TV Sulgen 99,00 15,19 -1,4 15,13 -0,3

100 m Schi A W15
1 87 Awotula, Florence 1994 Schi A W15 WÜ TG Schwenningen 13,44 13,86 -1,3 13,97 -1,0
2 222 Häußermann, Maline 1994 Schi A W15 WÜ TV Sulz 99,00 14,14 -1,4 14,02 -0,5
3 141 Faller, Carolin 1994 Schi A W15 WÜ Turnerschaft Schramberg 13,56 14,13 0,0 14,28 -0,5
4 29 Hermle, Sonja 1994 Schi A W15 WÜ TSV Rottweil 99,00 14,66 -1,4 14,55 -0,3
5 89 Fichtel, Samantha 1994 Schi A W15 WÜ TG Schwenningen 13,82 14,42 0,0 14,72 -0,8

100 m Schi A W14
1 206 Gaus, Theresa 1995 Schi A W14 WÜ SV Mariazell 99,00 15,02 -1,4 14,10 -0,3
2 91 Wissink, Lina 1995 Schi A W14 WÜ TG Schwenningen 14,12 14,01 0,0 14,19 -1,0
3 34 Schneider, Nicola 1995 Schi A W14 WÜ TSV Rottweil 99,00 14,37 -1,4 14,27 -0,8
4 92 Schwarzer, Anna 1995 Schi A W14 WÜ TV Oberndorf 99,00 14,16 -0,3 14,41 -0,5
5 33 Keil, Natalie 1995 Schi A W14 WÜ TSV Rottweil 11,23 14,77 -1,3 14,63 -0,3
6 163 Otto, Stephanie 1995 Schi A W14 WÜ TG Schwenningen 99,00 14,82 -1,3 14,69 -0,3
7 162 Maret, Myriam 1995 Schi A W14 WÜ TG Schwenningen 99,00 14,66 -0,3 14,80 -0,3
8 30 Hess, Alena 1995 Schi A W14 WÜ SV Mariazell 14,87 14,78 -0,3 14,88 -0,3
9 142 Schick, Mandy 1995 Schi A W14 WÜ Turnerschaft Schramberg 14,20 16,62 0,0 16,34 -0,3

32 Müller, Ramona 1995 Schi A W14 WÜ TSV Rottweil 11,57 15,12 -1,3 verz.
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